
A
platné ke dni: 22.8.2024, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o mé věcičky. Pokud máte nějaký dotaz, neváhejte a napište mi, na mejlíky odpovídám většinou až pozdě
večer, tak vydržte, určitě se ozvu.
 Platba zboží - převodem, na dobírku nezasílám. Poštovné, pokud není uvedeno jinak, hradíte Vy. Rezervace zboží je možná po
domluvě.
 Zboží zasílám do 3 pracovních dní ( ale většinou hned druhý den :-) po připsání částky na účet. Pro lepší přehlednost uvádějte
do poznámky pro příjemce při převodu Vaše jméno nebo přezdívku na MMB.
 č.ú.: 9314874/600
 Jelikož se jedná zejména o použité zboží ( většinou po dceři), je bez záruky.
 Přeji příjemný nákup.

 Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

